ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Иркутский государственный университет путей сообщения»

Красноярский институт железнодорожного транспорта

   – филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Иркутский государственный университет путей сообщения»

(КрИЖТ ИрГУПС)

ПРИКАЗ

11.09.2023 № 238-од

О составе стипендиальной комиссии

В соответствии с Положением о стипендиальных комиссиях, утвержденным приказом

ректора от 30.06.2014 № 198,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии СПО в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Смиян Е.В. – заместитель директора по СПО;

Заместитель председателя комиссии:

- Федотова О.Г. – заведующий учебной частью;

Секретарь:

- Крашенинник Л.В. – техник учебной части;

Члены комиссии:

- Кушков М.Г. – заместитель директора по молодежной политике;

- Литвинцев А.А.– заведующий отделением «Базовая подготовка»;

- Маланина Н.В.  - заведующий отделением «Эксплуатация железных дорог»;

- Ворошилова Е.В.  – заведующий отделением «Электромеханическое»;

- Ацепаева М.Б.– председатель ППОС;

- Петрова А.Д. – студентка СПО, член совета обучающихся.

2. Считать утратившим силу приказ директора от 06.03.2023 № 73-од «О составе

стипендиальной комиссии».

3. Специалисту по делопроизводству Смоляровой И.В. ознакомить с приказом

работников согласно листу ознакомления.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор           Е.Е. Савченко

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора по  СПО             Е.В. Смиян

Начальник ОКДП С.Ю. Журавлева

Ведущий юрисконсульт  Е.В. Масловская

Федотова Ольга Геннадьевна

8(391) 248 16 44 (2062)